
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НИКОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422627 , с.Никольское , 

ул. Центральная , д 35 

тел: 4-31-44 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422627 Никольский авылы, 

Эзэк урамы , 35 нчы йорт, 

Тел : 4-31-44 
 
 

 

 

    №  2                                                                                                                от    03.04.2019г. 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов. 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2019 г. 

№ 1039 « Об утверждении Правил благоустройства мест ( площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», постановляю: 

1. Утвердить: 

- реестр мет (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на  территоррии 

Никольского поселения ( приложение № 1 ). 

  2.    Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-теллекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru  и на официальном сайте 

Лаишевского муниципального района в информационно теллекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                                    Руководитель:                                  Э.Х.Алеев. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/


 

                                                                                 Приложение № 1  

                                                                                 к Постановлению Руководителя Исполкома 

                                                                                 Никольского СП 

                                                                                 № 2 от 03.04.2019 г.  

 
№ 

п/п 

Адрес места (площадки) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках Собственник места 

(площадки) 

накопления ТКО 

Источник 

образован

ия ТКО 

  Сведения 

о 

покрытии 

Площадь количество 

контейнеров 

(бункеров) 

Объем контейнера (бункера)  

1. с.Никольское, ул. 

Центральная 

 ( при въезде) 

бетон 3 2 бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

2. с.Никольское, ул. Новая 

( площадка) 

бетон 3 3 бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

3. с.Никольское, ул. Школьная, 

д. 6  

бетон 3 1 бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

4. с.Никольское, ул. Новая на 

пересечении  

с ул. Поперечной в сторону 

д.Пиголи 

бетон 3 1 бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

5. с.Кунтечи, ул. Зеленая 

 ( при въезде справа) 

бетон 3 1бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

6. с.Тарлаши ул. Украина 

 (при въезде со стороны 

 с.Никольское  

бетон 3 2 бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

7. с.Сапуголи ( Восточные 

Сапуголи) 

бетон 3 1 бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

8 с.Сапуголи ( Ново-

Никольское) 

бетон 3 1 бун. 8куб.м. Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

9 с.Сапуголи пос.Добрый бетон 3 3 кон. 0,8 Администрация 

Никольского СП 

физические 

лица 

 

 


